
Ranking + Ranking veteránů

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 12 Listopad 2020 20:05

     Ranking je dlouhodobá soutěž závodnic a závodníků v dospělých kategoriích (D21, H21).
Započítáni jsou tedy všichni, kteří v těchto kategoriích alespoň jednou startovali. Je počítán ke
konci každého měsíce. Žádné další rankingové závody letos určitě nebudou, takže již známe
stav ke konci letošního roku. Započítáno je 8 nejlepších výsledků za posledních 24 měsíců.

      

     Umístěním v rankingku je možno získat licenci E a R, ale to se týká jen při umístění do 40.
místa pro D a do 50. místa pro H.

  

     Pro ranking veteránů platí zhruba to stejné co pro ranking. Ale protože je veteránských
kategorií více, je veteránský ranking počítán také zvlášť pro každou kategorii. Umístění v
rankingu veteránů může mít vliv na právo startu na Veteraniádách.

  

     Našimi nejvýše umístěnými jsou Kateřina Riby (347. místo z 1713) a Michal Žejdlík (348.
místo z 2386). V rámci kategorie dopadl nejlépe Michal Žejdlík, který je v H50 na 38. místě.

  

     U veteránského rankingu je za počtem bodů uvedeno ještě umístěno v rámci kategorie.

  

  Ženy (996)    1. Kosová Denisa (PHK)    84158  170. Riby Rose              47952  221. Kovářová
Lenka         42628  532. Kolmanová Josefa       13003  775. Žejdlíková Eliška       4279  786.
Pavlová Martina         4063  878. Žejdlíková Karolína     2062  929. Karpíšková Kateřina     1151
   Muži (1452)     1. Král Vojtěch (SSU)    83708   651. Eiselt Jan            22673   995. Klein
Martin           6710  1116. Hulha Lukáš            4443  1277. Šašek Jan              1976  1368. Wurz
Martin               0      Veteráni Ženy (1713)     1. Gregorová Kamila (CTB)  115425   347. Riby
Kateřina            54619   (D45  89. z 415)   784. Kovářová Alena           36935   (D55  89. z 163)  
807. Kamírová Gabriela        36130   (D45 207. z 415)  1257. Johnová Lenka            12647  
(D45 308. z 415)  1279. Žejdlíková Jitka         11563   (D45 314. z 415)  1666. Šašková Hana     
           0   (D45 404. z 415)    Veteráni Muži (2386)     1. Roller Baptiste (PHK)   115101   348.
Žejdlík Michal           65828   (H50  38. z 328)   755. Wurz Bohuslav            49034   (H45 225. z
557)   764. Pavel Petr               48811   (H50 113. z 328)   782. Bruner Luboš             48193  
(H55  82. z 244)   841. Wurz Jiří                46377   (H55  90. z 244)  1021. Kovář Karel             
40517   (H55 114. z 244)  1147. Kruschina Jan            36808   (H45 306. z 557)  1175. Eiselt
Miloš             35653   (H60  80. z 175)  1342. Wurz Martin              39909   (H55 147. z 244) 

 1 / 2



Ranking + Ranking veteránů

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Čtvrtek, 12 Listopad 2020 20:05

1845. Šašek Jan                11107   (H45 428. z 557)  2001. Martinec Pavel            6478   (H50
279. z 328)  2004. Šimek Stanislav           6424   (H50 281. z 328)  2105. Kučera Martin            
4147   (H55 219. z 244)  2221. Kovář Boris               2231   (H50 313. z 328)  2266. Hulha Karel
              1038   (H60 170. z 175)  2298. Swoboda Petr               481   (H60 171. z 175)  

 2 / 2


